Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

    детский сад  № 89  Красносельского района

Санкт-Петербурга «Бригантина»

(ГБДОУ детский сад № 89 Красносельского района «Бригантина»)

Протокол  заседания комиссии по противодействию коррупции№2

                                                                                                от  «21» декабря 2020

Присутствовали:

Михаленко С.Ю., заведующий

Афанасенко А.В., менеджер по персоналу

Ефимова А.О., педагог-психолог

Буркова И.С., старший воспитатель

Мишина Е.А., шеф-повар

Яровая Т.А., педагог -организатор

Повестка дня:

  Отчет о выполнении мероприятий по противодействию коррупции за

2020год.

Ход заседания

СЛУШАЛИ: АфанасенкоА.В., менеджера по персоналу

Ответственный по вопросам противодействию коррупции в ГБДОУ

Афанасенко А.В., менеджер по персоналу, ознакомила с Отчетом о выполнении

мероприятий по противодействию коррупции за 2020 год. Случаев коррупции

зарегистрировано не было.

Председатель комиссии                                                                        С.Ю.Михаленко

Секретарь                                                                                                 А.О.Ефимова

                                              ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №
                                            89 КРАСНОСЕЛЬСКОГО

 РАЙОНА “БРИГАНТИНА”

Подписано цифровой подписью:
ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 89
КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА
“БРИГАНТИНА”
Дата: 2023.14.09 10:09:12 +03’00’